
 

 
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                             

РІШЕННЯ 

 

11.05.2023                                            м. .Ковель                                  № 144 

 

 

Про затвердження висновку органу опіки та піклування про доцільність 

позбавлення батьківських прав 

 

Керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. ст. 164, 165 Сімейного кодексу України, розглянувши висновок 

органу опіки та піклування м. Ковеля «Про доцільність позбавлення батьківських 

прав Булата Євгена Миколайовича відносно його дітей Булат Анастасії 

Євгенівни, 03.05.2015 року народження та Булат Катерини Євгенівни, 08.09.2011 

року народження», виконавчий комітет  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити висновок органу опіки та піклування м. Ковеля «Про 

доцільність позбавлення батьківських прав ***** відносно його дітей ***** року 

народження». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Наталію Маленицьку. 

 

Міський голова                       Ігор ЧАЙКА                                                                                                                       

                                                                               
                                 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                  

                                                                                   ЗАТВЕРДЖЕНО 

                                                                                Рішення виконавчого комітету 

                                                           11.05.2023 № 144     
 

 

Висновок  

органу опіки та піклування м. Ковеля про доцільність позбавлення 

батьківських прав ***** 

 

***** 


